
  

Návštěvní řád soukromého dětského hřiště 
bytového domu na ulici Langrova 1337,  Brno-Slatina 627 00 

 

I. Provozovatel, majitel, správce:  

Společenství vlastníků Langrova 1337, IČO: 28291468, městská část Brno-Slatina,  Langrova 1337/1F, 627 00 Brno 

mobil:  777 44 1337     email:  svjlangrova@gmail.com 

II. Účel hřiště 

Jednotlivé herní prvky jsou určeny pro děti od 3 do 14 let (trampolína od 6 let), přičemž je nutné zohlednit psychické a 

fyzické dispozice dětí.   

Děti do 6 let musejí mít trvalý dozor osoby starší 18 let. Od 6 let do 18let musejí být v doprovodu osoby starší 18let. 

  

III. Návštěvní doba 
duben – září   otevřeno denně od 7:00 do  20:00 hod 

říjen – listopad  otevřeno denně od 8:00 do  17:00 hod  dle klimatických podmínek 

prosinec – březen  zavřeno 

 

IV. Pokyny pro provoz 

Návštěvník je povinen: 

- dodržovat pravidla slušného chování, hygieny a bezpečnosti tak, aby svým chováním neohrozil a neomezil ostatní 

návštěvníky 

- chovat se na hřišti v souladu s účelem, pro který bylo hřiště zřízeno 

- nést odpovědnost za škody působené byť z nedbalosti, které vzniknou jeho chováním 

- po své návštěvě hřiště uklidit 

- hřiště nepoužívat pokud jsou plocha nebo jednotlivá zařízení kluzká, vlhká, namrzlá, rozpálená nebo jinak viditelně 

poškozená 

- respektovat a dodržovat návštěvní řád 

- za děti odpovídají rodiče 

- trampolínu může používat vždy jen jedna osoba, ochranná síť musí být plně uzavřena, použití trampolíny bez bot 

 

V celém areálu hřiště je zakázáno: 

- konzumace jídla a pití na herních prvcích 

- kouření, konzumace alkoholu a omamných látek  

- přinášet do areálu skleněné láhve, ostré předměty, střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky, chemikálie ohrožující zdraví a 

bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat 

- vjíždět do areálu na kolech, kolečkových bruslích a skateboardu 

- poškozovat zařízení areálu  

- nošení oblečení se šňůrkami 

- rozdělávat a udržovat otevřené ohně, pořádat ohňostroje 

- stanovat a nocovat 

- odcizovat, poškozovat, přemisťovat, nebo znečišťovat jakoukoliv součást vybavení (lavičky, koše, cedule, herní prvky) 

- vstup se psy a jinými zvířaty do prostoru dětského hřiště 

 

V. Provozovatel 
- neodpovídá za případné úrazy ani za ztráty osobních věcí  

- neručí za případné následky nesprávného užívání zařízení hřiště 

- zodpovídá za údržbu areálu, odstraňování závad, péči o zařízení a zajišťuje pravidelné revize hracích prvků hřiště 

 

V případě poškození areálu nebo jeho zařízení bude náhrada škody spojená s opravou předepsána tomu, kdo škodu způsobil. 

 

Pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí. 
 

Důležitá telefonní čísla: 

V případě úrazu, porušovaní návštěvního řádu, poškození hřiště nebo jeho vybavení se obraťte na: 

Záchranná služba 

první pomoci 
Městská policie Policie ČR Tísňová volání Hasiči Provozovatel SVJ 

155 156 155 112 150 777 44 1337 
 

         

                                         

                                       

    

Tento provozní řád byl schválen 

Výborem společenství vlastníků na 

schůzi výboru  dne 26.6.2017 

mailto:svjlangrova@gmail.com

